

Förändringar i styrelsen - kommunicé från extra bolagsstämma i Nepa AB (publ)

Nepa AB (publ) har på begäran av aktieägaren Ulrich Boyer, som kontrollerar mer än en tiondel av aktierna i bolaget, den 15 mars 2024 hållit extra bolagsstämma varvid följande beslut fattades:

Fastställande av antalet styrelseledamöter, styrelsearvoden samt val av styrelse

Den extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med aktieägaren Ulrich Boyers förslag, att styrelsen fortfarande ska bestå av fem (5) styrelseledamöter utan suppleanter.

Den extra bolagsstämman beslutade även, i enlighet med aktieägaren Ulrich Boyers förslag, att ersättning till varje oberoende styrelseledamot ska utgå om 200 000 kronor. Ingen ersättning ska utgå till beroende styrelseledamöter.

Den extra bolagsstämman beslutade vidare, i enlighet med aktieägaren Ulrich Boyers förslag, att med entledigande av Fredrik Beltzér, Adam Lytle och Carl-Fredrik Meijer, utse Eric Gustavsson, Fredrik Lundqvist och Ashkan Senobari till nya styrelseledamöter. Styrelsen i bolaget kommer således bestå av Ulrich Boyer, Dan Foreman, Eric Gustavsson, Fredrik Lundqvist och Ashkan Senobari, med Dan Foreman som styrelseordförande, för tiden fram till slutet av nästa årsstämma.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Hagman, Investor Relations, ir@nepa.com

Om Nepa

Nepa är ett ledande företag inom varumärkesutveckling och optimering av marknadsföring. Genom att kombinera modern research med den senaste tekniken, djup expertis och innovativa lösningar, hjälper vi några av världens mest kända varumärken att skapa tillväxt genom data. Med huvudkontor i Stockholm, Sverige, och kontor i Norge, Finland, Danmark, Storbritannien, USA och Indien hjälper Nepa företag i över 50 länder. Företaget är listat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2016.

Redeye AB är Nepas Certified Adviser. Fullständig kontaktinformation finns på nepa.com/investor-relations.

Denna information är sådan information som Nepa är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-03-15 13:26 CET.

Bifogade filer

[Förändringar i styrelsen - kommunicé från extra bolagsstämma i Nepa AB \(publ\)](#)